רעא 9530/09 אלרוב נדל"ן מלונאות בע"מ נ' Hilton International Co שופטים: ס' ג'ובראן, עו"ד: עופר צור, רם כספי
להחלטה בעליון (16-02-2010): רעא 9530/09 אלרוב נדל"ן מלונאות בע"מ נ' Hilton International Co שופטים: ס' ג'ובראן, עו"ד: ש. הורוביץ, עופר צור, רם כספי

חקיקה שאוזכרה:

חוק הבוררות, תשכ"ח-1968: סע' 2, 11, 21א

מיני-רציו :

* דין הבר"ע להדחות מהטעם שהבקשה עוסקת ביישום הדין הקיים בנושא ניגוד עניינים של בוררים לעובדות המקרה הקונקרטי ואף לא נגרם עיוות דין במקרה דנן. דין הבקשה להדחות אף לגופה. עוצמת הנסיבות, גם בהנחה של חובת גילוי שהופרה, אינה מצדיקה ביטול פסק הבוררות.